
Uchwała Nr  
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia  
 

zmieniająca uchwałę Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada  
2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn, zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1176, z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  
o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Końskich Nr X/75/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4361, 5021) 
w załączniku: 

1)  w Lp. 30 w kolumnie „Imię i nazwisko” wyrazy „Jakub Lipowski” zastępuje się wyrazami 
„Bogdan Lipowski”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
             Piotr Słoka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr IX/64/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego,  
od nieruchomości oraz łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4361, poz. 5021) Rada 
Miejska w Końskich, działając na podstawie obowiązujących przepisów podatkowych, zarządziła  
na terenie Gminy Końskie pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa i określiła wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W sołectwie Sielpia nastąpiła zmiana inkasenta na osobę wskazaną w § 1 niniejszej uchwały  
w związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 


